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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 مماولات مكتب عن 21736 مبرل 21211511 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد حمدى محمد خالد -  1

 محمد حمدى محمد مراد بملن اشمون مركز جرٌس منشأه:  بجهة ، عمومٌه وتورٌدات عامه

 عمومٌه تورٌدات عن 21765 برلم 21211521 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم صابر سالم احمد -  2

 محمد سالم صابر سالم بملن اشمون مركز مجرٌا:  بجهة ، الانترنت وخدمات والكمبٌوتر العماله تورٌد عدا فٌما

 21713 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خلٌل ابراهٌم اللطٌف عبد عبدالونٌس عاطف -  3

 خلٌل ابراهٌم اللطٌف عبد الونٌس عبد عاطف بملن شما:  بجهة ، وتجارتها حلابه مواشى حظٌرة عن

 تكٌٌف مكتب عن 13957 برلم 21211519 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحات عٌد صلاح مها -  4

 احمد بملن شطانوف:  بجهة ، المماولات واعمال(  واستخدامتهم والانترنت الكمبٌوتر ومجالات العماله تورٌد عدا فٌما)  وتورٌدات

 الرحمن عبد عواد كامل

 شحن مكتب عن 21771 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  النحاس امام محمد امٌر -  5

 ابراهٌم عبدالمجٌد ابراهٌم بملن الموتلى شكرى شارع اشمون:  بجهة ، اللازمه التراخٌص على الحصول وبعد جمركى وتخلٌص

 مزرعه عن 21772 برلم 21211521 فى لٌد ، 3111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على رضوان  ابراهٌم مصطفى -  6

 على السٌد احمد عثمان عائشه/ بملن اشمون مركز جرٌس:  بجهة ، وتجارتها دواجن

 ، عجلاتً عن 21761 برلم 21211519 فى لٌد ، 1511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رابح بٌومً علً عبدالعال -  7

 كشن كامل بسٌونً بملن الموتلً شكري شارع اشمون مدٌنه:  بجهة

 ، بمالة عن 21775 برلم 21211523 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحفنى محمد العلٌم عبد محمد روفٌدة -  8

 حسن فوزى محمود بملن دروة:  بجهة

 مواد تعبئه عن 21722 برلم 21211516 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمطلب لبٌب شحات جهاد -  9

 الحاج حسن محروس فراج بملن اشمون مركز المناطرٌن:  بجهة ، غذائٌه

 حظٌرة عن 21726 برلم 21211516 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سعد حجازى شدٌد طارق -  11

 على سعد حجازى شدٌد بملن المناطرٌن:  بجهة ، وتجارتها حلابه مواشى

 ، ٌدوى سجاد عن 21735 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالسلام محمد جابر فاطمة -  11

 على محمد فتحى عاشور بملن اشمون مركز شعره ابو سالٌة:  بجهة

 مكتب عن 21738 برلم 21211511 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشرلاوى احمد عرفه عزه -  12

:  بجهة ، والدولى الداخلى البرى النمل تنظٌم جهاز من اللازمه التراخٌص على الحصول وبعد عمال نمل ومتعهد داخلٌه رحلات

 موسى عبدالفضٌل عمران محمد بملن اشمون مركز الاحد سبن

 كسارة عن 21746 برلم 21211518 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زلابٌه سعد المحسن عبد علاء -  13

 زلابٌه سعد المحسن عبد محمد بملن الصناعٌه المنطمه اشمون:  بجهة ، بلاستٌن

 اجهزه بٌع عن 21778 برلم 21211523 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المن على سلٌمان فكرى -  14

 عرابى ربٌع حسن بملن اشمون مركز جرٌس:  بجهة ، الانترنت وخدمات الكمبٌوتر اجهزه عدا فٌما كهربائٌه
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 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 مكتب عن 21752 برلم 21211519 فى لٌد ، 251110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بٌوضه السلام عبد جمال احمد -  15

 بعد والانترنت والمصاحف الدٌنٌه والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما والجوى الفوتوغرافى والتصوٌر والاعلان الدعاٌه

 الممصود عبد السلام عبد جمال بملن الروضه شارع اشمون مدٌنه:  بجهة ، اللازمه التراخٌص على الحصول

 عن 21712 برلم 21211514 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالجواد حسٌن عبدالمؤمن حسٌن -  16

 شعبان عبدالمنصف انور بملن اشمون مركز مجرٌا:  بجهة ، سٌارات تأجٌر مكتب

 موبٌلٌا دهان ورشه عن 21724 برلم 21211516 فى لٌد ، 251110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  نصر احمد سٌد بلال -  17

 فتٌان نصر احمد سٌد بملن اشمون مركز سهواج:  بجهة ،

 ترجمه مكتب عن 21725 برلم 21211516 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفى على حمدى رشا -  18

 عبدالعلٌم زكرٌا بملن اشمون مركز سنترٌس:  بجهة ، اللازمه التراخٌص على الحصول وبعد والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما

 عبدالحمٌد

 وبٌع صٌانه عن 21721 برلم 21211515 فى لٌد ، 751110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهٌم جمعه خٌرى احمد -  19

 غنٌم احمد حسٌن سلامه بملن اشمون مركز جرٌس منشأه:  بجهة ، والانترنت الكمبٌوتر خدمات عدا فٌما محمول اجهزه

 وبٌع تجاره عن 21741 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحلٌم فهمى حمدى حنان -  21

 المطان دردٌر خلٌل بملن اشمون مركز شنشور:  بجهة ، منزلٌه ادوات

:  بجهة ، بماله عن 21754 برلم 21211519 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هنطش زٌنهم محمد شٌماء -  21

 احمد سٌد عبدالعظٌم فتحى براشٌم بملن اشمون مدٌنة

 تجاره عن 21777 برلم 21211523 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  زٌد الحمٌد عبد الحلٌم عبد عاطف -  22

 الصعٌدى جابر حسن بملن جرٌس:  بجهة ، كهربائٌه اجهزه

 عن 21774 برلم 21211523 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  تعٌلب ابراهٌم على محمود مصطفى -  23

 تعٌلب ابراهٌم على محمود مصطفى بملن اشمون مركز دوٌب منٌل:  بجهة ، زٌنه نباتات تورٌد مكتب

 بٌع عن 21789 برلم 21211526 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابراهٌم مصطفً ابراهٌم مصطفً -  24

 مصطفً ابو فهٌم عبدالمحسن بملن جرٌس:  بجهة ، كهربائٌه اجهزه

 21721 برلم 21211515 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  والدها بولاٌه الماصر زٌن صابر طاهر فاطمه -  25

 الحلوانى عبدالجواد شعبان عبدالرازق بملن اشمون مركز سنترٌس:  بجهة ، كتاكٌت تجاره عن

 مكتب عن 21743 برلم 21211511 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشعراوى توفٌك ربٌع الشٌماء -  26

 بملن زغلول سعد شارع من متفرع البراء شارع اشمون:  بجهة ، الانترنت وخدمات الكمبٌوتر عدا فٌما والدٌكورات للتصمٌمات

 الشعراوى عبدالفتاح توفٌك سعٌد

 حظٌره عن 21733 برلم 21211511 فى لٌد ، 1511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ابوالعنٌن محمد ابوالعنٌن السٌد -  27

 ابوالعنٌن محمد ابوالعنٌن بملن اشمون مركز الخور:  بجهة ، وتجارتها حلابه مواشى

 ورشه عن 21745 برلم 21211518 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  بسٌونى محمد معوض مصطفى -  28

 سٌونىب محمد معوض جلال بملن اشمون مركز طلٌا:  بجهة ، موبٌلٌا نجاره

 بٌع عن 21753 برلم 21211519 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  اسماعٌل عبدالرحمن انور احمد -  29

 عبدالله ابراهٌم زاهر صباح/  بملن اشمون مركز ابوشعره سالٌه:  بجهة ، كهربائٌه اجهزه

 زٌوت بٌع عن 21759 برلم 21211519 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  وفا حسن السٌد محمد السٌد -  31

 اسماعٌل ابراهٌم محمد اسماعٌل بملن شطانوف:  بجهة ، سٌارات وفلاتر
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 بٌع عن 21779 برلم 21211524 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  صمر حامد الموجود عبد اٌمن -  31

 شحات سعد ربٌع بملن جرٌس:  بجهة ، كهربائٌه اجهزه

 ، بماله عن 21716 برلم 21211515 فى لٌد ، 11110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمجٌد رشاد عبدالناصر حٌاة -  32

 موسى مرزوق حجازى/ بملن اشمون مركز الاحد سبن:  بجهة

 مواشى حظٌرة عن 21728 برلم 21211516 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد مهدى ابراهٌم محمد -  33

 الله عبد محمد العال عبد نوال بملن مونسه:  بجهة ، وتجارتها حلابه

 تجاره عن 21741 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فرحات محمود نجاح حاتم -  34

 لندٌل عبدالحمٌد محمد ناصر بملن اشمون مركز شنشور:  بجهة ، موبٌلٌات وتصنٌع

 بجهة ، اطفال لعب عن 21771 برلم 21211521 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد مسعد سعٌد -  35

 محمد مسعد ٌسمٌن بملن اشمون مركز الخور: 

 حظٌره عن 21744 برلم 21211518 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشٌتى احمد محمود احمد -  36

 الشٌتى عبدالفتاح احمد محمود/ بملن اشمون مركز شما:  بجهة ، وتجارتها حلابه مواشى

 لف عن 21781 برلم 21211525 فى لٌد ، 1511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سالم محمود محمد مصطفى سامح -  37

 الشحات محمد المعز عبد سامٌه بملن شعره ابو سالٌة:  بجهة ، وصٌانه مواتٌر

 تعبئه مصنع عن 21717 برلم 21211515 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالواحد فتوح عادل عبٌر -  38

 جمال السٌد بملن الموتلى شكرى شارع اشمون:  بجهة ،(  ارز - زٌت - سكر) ومنها البمولٌات وجمٌع غذائٌه مواد وتغلٌف

 عبدالغفار

 مكتب عن 21723 برلم 21211516 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عانوس منصور عبدالوكٌل رجب -  39

 عانوس منصور عبدالوكٌل بملن اشمون مركز سمادون:  بجهة ، عمومٌه مماولات

 مكتب عن 21739 برلم 21211511 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد احمد عبدالستار محمود -  41

 ابوحدٌده ابراهٌم سعٌد عاطف بملن اشمون مركز شطانوف:  بجهة ، تكٌٌف واعمال عامه مماولات

 لاند اعمال عن 21764 برلم 21211521 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمود صابر محمود اسامه -  41

 اشمون مركز النعناعٌه:  بجهة ، نباتات وتورٌد سكٌب

 نجارة ورشة عن 21782 برلم 21211525 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سلامه ابراهٌم ربٌع هناء -  42

 على حسن سلٌمان سامى بملن الدائرى الطرٌك شارع اشمون:  بجهة ، مٌكانٌكٌه

 سوبر عن 21785 برلم 21211525 فى لٌد ، 81110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الكومً عبدالممصود عٌد فاطمه -  43

 عبدالجلٌل محمود مصطفً محمود بملن طلٌا:  بجهة ، ماركت

 مواد تعبئة عن 21719 برلم 21211515 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على عبدالكرٌم جمال حمدى -  44

 السٌد محمد زكى مجدى بملن اشمون مركز صراوه كفر:  بجهة ، غذائٌة

 بجهة ، بماله عن 21727 برلم 21211516 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالعلٌم عبدالنبى اٌمان -  45

 عبدالعزٌز صابر مختار بملن اشمون مركز صراوه: 

 مكتب عن 21742 برلم 21211511 فى لٌد ، 2111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الملتى محمود عبدالرازق كرٌم -  46

 ابراهٌم عٌد رمضان بملن اشمون مركز المناطرٌن:  بجهة ، وجرانٌت رخام وتركٌب تورٌد

 ، اطفال لعب عن 21769 برلم 21211521 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالمعبود احمد اسلام -  47

 محمد عبدالمعبود احمد محمد بملن اشمون مركز الخور:  بجهة
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 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:  بجهة ، بماله عن 21762 برلم 21211519 فى لٌد ، 31110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  سلام حسن عبدالفتاح حسن -  48

 علً بٌومً عبدالجواد نادٌه بملن ابورلبه

 محل عن 21711 برلم 21211514 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البرعى ابراهٌم عباس ابراهٌم -  49

 سعد شارع من المتفرع الجدٌد الدائرى شارع اشمون:  بجهة ، للسٌارات زٌت وغٌار سٌارات زٌوت وتجزئه جمله وبٌع تجاره

 الضلٌل محمد اعتماد بملن زغلول

 عن 21731 برلم 21211519 فى لٌد ، 2111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الزهار عبدالمنعم الرحمن عبد رشا -  51

 السٌد سعد عبدالعزٌز مسعد بورسعٌد شارع اشمون مدٌنه:  بجهة ، بلاستٌن حمن عمصن

 بٌع عن 21732 برلم 21211511 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عصر عبدالموجود حسن محمود -  51

 عصر محمد عبدالعزٌز محمود بملن اشمون مركز سنترٌس:  بجهة ، كهربائٌة اجهزة

 لعب محل عن 21768 برلم 21211521 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  البرى محمد محمد نوفل احمد -  52

 سلٌمان محمد محمد نوفل بملن اشمون مركز الخور:  بجهة ، اطفال

 بٌع عن 21749 برلم 21211518 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌد عبدالصمد بشرى عبدالباسط -  53

 السٌد عبدالصمد بشرى بملن سبن محله:  بجهة ، العسكرٌة الملابس فٌماعدا ومفروشات جاهزة ملابس

 مكتب عن 21755 برلم 21211519 فى لٌد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحمصى جمعه محمد مدحت -  54

:  بجهة ،( والانترنت الكمبٌوتر وخدمات العماله تورٌد فٌماعدا)  المتكامله والمماولات والتركٌبات والتورٌدات الصٌانه لاعمال

 عبدالموجود دسولى جملات/  بملن اشمون مركز الفرعونٌه

 مكت عن 21788 برلم 21211525 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعزٌز احمد سٌد سعٌد هبه -  55

 مركز سبن محلة:  بجهة ، تجمٌل ومستحضرات  واستخدماتهم والنت الكمبٌوتر ومجالات العماله تورٌد عدا عمومٌه تورٌدات

 عبدالحفٌظ رجب امال بملن اشمون

 مصنع عن 21715 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشامى عبدالموجود صابر ٌاسر -  56

 حمزاوى محمد حمزاوى بملن اشمون مركز سنترٌس:  بجهة ، رتان كراسى

 حلوى بٌع عن 21729 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مبرون عرفات حمدان سمٌره -  57

 ابوشرف سعد مصطفى/ بملن اشمون بورسعٌد شارع اشمون مدٌنه:  بجهة ، وجافه عجٌن من

 بجهة ، ٌدوى سجاد عن 21737 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  على محمد صلاح محمد -  58

 على محمد صلاح على بملن اشمون مركز ابوشعره سالٌه: 

 عن 21766 برلم 21211521 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عصٌده عبدالحفٌظ عوض حسام -  59

 عبدالسلام بهجت محمود بملن الدائرى الطرٌك الخالدٌن مٌدان شارع اشمون:  بجهة ، وورلٌات غذائٌه مواد وتورٌدات لبٌع مخزن

 جعفر

 مكتبة عن 21756 برلم 21211519 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الدٌن سٌف احمد محمد فارس -  61

 على الحصول بعد والانترنت والمصاحف الدٌنٌة والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما مستندات وتصوٌر وخردوات

 عثمان محمود العزٌز عبد احمد بملن شنواى:  بجهة ، اللازمة التراخٌص

 مواد تجارة عن 21783 برلم 21211525 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غنٌم عبدالحلٌم محمد محمد -  61

 محفوظ خلٌل لطفى محمد بملن اشمون مركز مجرٌا:  بجهة ، وتجزئة جملة غذائٌة

 ، بماله عن 21711 برلم 21211514 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد الحكٌم عبد لطفى محمد وائل -  62

 الطالب بملن شعره ابو سالٌة:  بجهة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ملابس بٌع عن 21731 برلم 21211519 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجمال مصطفً محمد هدٌر -  63

 عبدالممصود ابراهٌم مختار بملن طهواي:  بجهة ، العسكرٌه الملابس عدا فٌما

 مصنع عن 21773 برلم 21211521 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحضرى مٌخائٌل زكى عادل -  64

 مٌخائٌل فوزى انهار بملن اشمون مركز مونسه:  بجهة ، العسكرٌه الملابس عدا فٌما ملابس

 مواشى حظٌرة عن 21751 برلم 21211518 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لطب فتحى فهمى سمر -  65

 ابراهٌم محمود اسماعٌل بملن الاحد سبن:  بجهة ، وتجارتها حلابه

 مستحضرات عن 21751 برلم 21211518 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فراج محمد منتصر محمد -  66

 احمد صبرى احمد بملن طلٌا:  بجهة ، تجمٌل

 مكتب عن 21781 برلم 21211524 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالجواد عزوز على محمد -  67

 محمد فتحى عمرو/ بملن اشمون مركز المنمدى سالٌه:  بجهة ، والانترنت الكمبٌوتر وخدمات العماله تورٌد فٌماعدا عامه تورٌدات

 بكر

 تجارة عن 21784 برلم 21211525 فى لٌد ، 1511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الحشاش منشاوى مسعد احمد -  68

 بٌومى منشاوى مسعد بملن اشمون مركز شنواى:  بجهة ، زراعٌه الات

 ورشه عن 21748 برلم 21211518 فى لٌد ، 1511110111  ، ماله رأس ، ردف تاجر ،  عبدالرسول صبحى ماهر احمد -  69

 محمود حسانٌن فتحى بملن اشمون مركز النعناعٌه:  بجهة ، حداده

 عن 21714 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  لندٌل زاٌد لندٌل امٌن مصطفى نادٌه -  71

 رزق محمد مصطفى سامح بملن اشمون مركز الانجب رمله:  بجهة ، غذائٌه مواد تعبئه مصنع

 21757 برلم 21211519 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العال عبد الممصود عبد العزٌز عبد شرٌف -  71

 سماحه احمد الحمٌد عبد محمد بملن الولٌد بن خالد شارع اشمون:  بجهة ، نجاره ورشة عن

 مماولات مكتب عن 21761 برلم 21211519 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  غزٌز راتب السٌد محمد -  72

 حسن ابراهٌم عبدالمرضى هانى بملن طلٌا:  بجهة ، والرخام الجرانٌت تشطٌب

 لعب عن 21767 برلم 21211521 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌد عبدالنبى عبدالحمٌد محمود -  73

 عبدالنبى عبدالحمٌد احمد/ بملن اشمون مركز الخور:  بجهة ، اطفال

 مواد تجاره عن 21747 برلم 21211518 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد سٌد محمود سعٌد تامر -  74

 احمد السٌد عصام بملن التلوانً شارع اشمون مدٌنه:  بجهة ، غذائٌه

 مبٌدات عن 21763 برلم 21211521 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  دٌاب محمد عبدالهادى ٌاسر -  75

 السٌد سعٌد فاتن بملن اشمون مركز شما:  بجهة ، واسمدة

 فول بٌع عن 21787 برلم 21211525 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعلٌم محمد عبدالعلٌم حنان -  76

 اسماعٌل عبدالرحمن محمد سعٌد بملن سبن محله:  بجهة ، وطعمٌه

 ، مماولات مكتب عن 21718 برلم 21211515 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  برعى محمد ربٌع رانٌا -  77

 حسن امٌن عبدالنور زكى بملن اشمون مركز شطانوف:  بجهة

 حظٌره عن 21734 برلم 21211511 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمود عبدالنبى محمود -  78

 فراج احمد محمود عبدالنبى بملن اشمون مركز طلٌا:  بجهة ، وتجارتها حلابه مواشى

 عن 21776 برلم 21211523 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالمحسن محمود هشام محمود -  79

 محمد محمود مختار بملن اشمون مركز طلٌا:  بجهة ، كافٌترٌا



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 نجاره ورشة عن 21786 برلم 21211525 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رابح بٌومى على ناجى -  81

 محمد احمد سونٌا بملن النجار عزبة:  بجهة ، مٌكانٌكٌه

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الكمبٌوتر وخدمات العماله تورٌد عدا فٌما العمومٌه والتورٌدات العامه المماولات  ،  شركة   وشركاه حمدى محمد خالد شركة -  1

 فٌما العمومٌه والتورٌدات العامه المماولات عن ، 21758 برلم 21211519 فى ،لٌدت 1111110111   مالها ،رأس  والانترنت

 هلال محمد حمدى محمد مراد بملن جرٌس منشأة:  بجهة ، والانترنت الكمبٌوتر وخدمات العماله تورٌد عدا

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شطب/محو تم   21211514 تارٌخ وفى ،   21147:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  لندٌل زاٌد لندٌل امٌن مصطفى نادٌه   - 1

 نهائٌا التجاره لاعتزال وذلن المٌد صحٌفه شطبت  السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   21211515 تارٌخ وفى ،   12737:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سمره حسن حمدى محمد   - 2

 عنه للاستغناء وذلن المٌد صحفٌة شطب

 شطب/محو تم   21211516 تارٌخ وفى ،   19913:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالحكم عبدالسلام اسامه محمد   - 3

 نهائٌا التجارة لترن وذلن 5371 رلم محو بامر المٌد صحٌفه شطبت  السجل

 شطب/محو تم   21211516 تارٌخ وفى ،   19511:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  العرالى عبدالعزٌز شولى عمرو   - 4

 التجاره لترن وذلن 5371 رلم محو بامر المٌد صحٌفه شطبت  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211511 تارٌخ وفى ،   9914:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  1 عثمان ابو الصاوى محمد محمد   - 5

 نهائٌا التجاره لاعتزال المٌد صحٌفه شطبت

  السجل شطب/محو تم   21211511 تارٌخ وفى ،   13682:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  فضالى خلٌفة باتع احمد   - 6

 التجارة لترن المٌد صحٌفة شطبت

 شطب/محو تم   21211511 تارٌخ وفى ،   17781:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  العمباوى التواب عبد مجدى محمد   - 7

 نهائٌا التجاره لاعتزال وذلن المٌد صحٌفه شطبت  السجل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 شطب/محو تم   21211518 تارٌخ وفى ،   12327:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالمجٌد محمود احمد كرٌمه   - 8

 التجاره لترن وذلن المٌد صحفٌة شطب تم  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   12778:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خلاف حسان رمضان رضا   - 9

 نهائٌا التجاره لترن وذلن 5376 رلم محو بامر المٌد صحٌفه شطبت

 شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   19412:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بدر خلٌل مندى سامى مصطفى   - 11

 التجارة لترن وذلن المٌد صحٌفه شطب تم  السجل

 شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   19412:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بدر خلٌل مندى سامى مصطفى   - 11

 نهائٌا التجاره رنلت وذلن 537 محورلم بامر المٌد صحٌفه شطبت  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211524 تارٌخ وفى ،   21497:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمود امٌن فوزي سهام   - 12

 نهائٌا التجاره لترن وذلن 5379 رلم محو بامر المٌد صحٌفه شطبت

 شطب/محو تم   21211524 تارٌخ وفى ،   13585:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الشنوفى الفتوح ابو محمد ٌاسمٌن   - 13

 التجارة لترن وذلن المٌد صحفٌة شطب تم  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211527 تارٌخ وفى ،   15882:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد عبدالحلٌم محمود ولٌد   - 14

 التجاره لترن وذلن المٌد صحفٌة شطب تم

 شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   19778:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ٌوسف عمران حسنى محمد حسٌن   - 15

 التجارة لترن وذلن المٌد صحٌفه شطب تم  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   11415:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  فلٌفل ابراهٌم على سعٌد محمد   - 16

 نهائٌا التجاره لاعتزال المٌد صحٌفه شطبت

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   11415:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  فلٌفل ابراهٌم على سعٌد محمد   - 17

 نهائٌا التجاره لاعتزال المٌد صحٌفه شطبت

  السجل شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   18886:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  لرٌمر احمد محمود وردة   - 18

 نهائٌا التجاره لاعتزال المٌد صحٌفه شطبت

 شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   16576:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  رمضان الغنٌمى على فاطمه   - 19

 التجارة لترن المٌد صحٌفة شطبت  السجل

 شطب/محو تم   21211531 تارٌخ وفى ،   11575:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد السلام عبد الخالك عبد امل   - 21

 التجاره لترن وذلن المٌد صحٌفه شطب تم  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211514 ، تارٌخ وفً  13423 برلم دهلٌ سبك ،، فرد تاجر  الترٌسى حافظ سٌد غادة -  1

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211514 ، تارٌخ وفً  21433 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شهاب زكى رجب حمدى -  2

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ، تارٌخ وفً  14155 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر(  الكرتون لتصنٌع بان زغلول) فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول -  3

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211514

,  المال رأس تعدٌل تم  21211514 ، تارٌخ وفً  14155 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول -  4

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211516 ، تارٌخ وفً  15551 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الممنن رجب السٌد اسلام -  5

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  18222 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  علوان عبدالعلٌم نبوى محمد -  6

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  13957 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شحات عٌد صلاح مها -  7

  جنٌه  51110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  18841 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عمران احمد حامد عبدالنبً -  8

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  17949 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابوعجاجة خالد ممدوح منى -  9

  جنٌه  711110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211518 ، تارٌخ وفً  15527 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالجواد عبدالنبى رونمب حسناء -  11

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  11733 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ٌوسف سلٌمان محمد نادٌه -  11

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211521 ، تارٌخ وفً  5317 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسٌن محمد عبدالسلام عبدالناصر -  12

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211523 ، تارٌخ وفً  961 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  احمد الحمٌد عبد محمود بثنٌه -  13

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211525 ، تارٌخ وفً  16217 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شنٌب ابو بٌومى جاٌر كرٌمه -  14

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  11121 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الباجورى محمد عثمان احمد -  15

  جنٌه  2111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  9686 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  1 الناله محمد على السٌد -  16

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  9815 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  1 محمود رمضان محمود حسام -  17

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 المال رأس تعدٌل تم  21211526 ، تارٌخ وفً  18267 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  هلال احمد سٌد سرٌع ابو احمد سٌد -  18

  جنٌه  51111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف, 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211527 ، تارٌخ وفً  18119 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الختام محمد محمد علاء -  19

  جنٌه  111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  المال رأس تعدٌل تم  21211531 ، تارٌخ وفً  15389 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  السٌد عبدالكرٌم ممدوح مدحت -  21

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 21712    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد حسٌن عبدالمؤمن حسٌن -  1

 شعبان عبدالمنصف انور بملن اشمون مركز مجرٌا ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 14155    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول -  2

 عمر احمد صبحى ابراهٌم بملن اشمون مركز الكوادى لٌصبح العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر وصف

 تارٌخ وفً 14155    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،( الكرتون لتصنٌع بان زغلول) فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول -  3

 احمد صبحى اهٌمابر بملن اشمون مركز الكوادى لٌصبح العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514

 عمر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 14422    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر ابراهٌم رمضان احمد -  4

  محجوب سٌد رفعت ولاء بملن اشمون اسكان جمعٌة مساكن 9 رلم شمه أ عمارة اشمون مدٌنة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 21711    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البرعى ابراهٌم عباس ابراهٌم -  5

 الضلٌل محمد اعتماد بملن زغلول سعد شارع من المتفرع الجدٌد الدائرى شارع اشمون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 14422    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر ابراهٌم رمضان احمد -  6

 محجوب سٌد رفعت ولاء بملن اشمون اسكان جمعٌة مساكن 9 رلم شمه أ عمارة اشمون مدٌنه بناحٌه فرع افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 اشمون  14422 تابع سجل برلم ولٌد 1591 برلم واودع  للنشاط اداري ممر ونشاطه

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 21711    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الحكٌم عبد لطفى محمد وائل -  7

 الطالب بملن شعره ابو سالٌة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 19731    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عسل الحمٌد عبد على محمد -  8

 عسل الحمٌد عبد على بملن لٌصبح المالن اسم تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21721    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم جمعه خٌرى احمد -  9

 غنٌم احمد حسٌن سلامه بملن اشمون مركز جرٌس منشأه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21714    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لندٌل زاٌد لندٌل امٌن مصطفى نادٌه -  11

 رزق محمد مصطفى سامح بملن اشمون مركز الانجب رمله ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21718    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برعى محمد ربٌع رانٌا -  11

 حسن امٌن عبدالنور زكى بملن اشمون مركز شطانوف  ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21717    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالواحد فتوح عادل عبٌر -  12

 عبدالغفار جمال السٌد بملن الموتلى شكرى شارع اشمون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 12737    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سمره حسن حمدى محمد -  13

 عنه للاستغناء ولن كهربائٌه سخانات تجمٌع بنشاط الخاص الاخر الرئٌسى المحل الغاء تم ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21715    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشامى عبدالموجود صابر ٌاسر -  14

 حمزاوى محمد حمزاوى بملن اشمون مركز سنترٌس ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21716    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمجٌد رشاد عبدالناصر حٌاة -  15

 موسى مرزوق حجازى/ بملن اشمون مركز الاحد سبن ،:   الـتأشٌر وصف

 تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21713    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل ابراهٌم اللطٌف عبد عبدالونٌس عاطف -  16

 خلٌل ابراهٌم اللطٌف عبد الونٌس عبد عاطف بملن شما ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21719    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالكرٌم جمال حمدى -  17

 السٌد محمد زكى مجدى بملن اشمون مركز صراوه كفر ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 21721    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والدها بولاٌه الماصر زٌن صابر طاهر فاطمه -  18

 الحلوانى عبدالجواد شعبان عبدالرازق بملن اشمون مركز سنترٌس ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 13957    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحات عٌد صلاح مها -  19

 وتورٌدات تكٌٌف مكتب ونشاطه الرحمن عبد عواد كامل احمد بملن شطانوف بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 اشمون 13957 تابع سجل برلم ولٌدة 1627 برلم واودع 2121/5/6 فى افتتاحه وتم المماولات واعمال

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 15551    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الممنن رجب السٌد اسلام -  21

 ابوزٌد عبدالسمٌع خلٌل بملن اشمون بندر كشن حاره بجوار الشهداء شارع لٌصبح العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 21728    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مهدى ابراهٌم محمد -  21

 الله عبد محمد العال عبد نوال بملن مونسه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 4179    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوعمره خلٌل احمد عكاشه -  22

 ابوعمره خلٌل احمد عكاشه بملن لٌصبح المالن تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 21727    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعلٌم عبدالنبى اٌمان -  23

 عبدالعزٌز صابر مختار بملن اشمون مركز صراوه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 21724    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصر احمد سٌد بلال -  24

 فتٌان نصر احمد سٌد بملن اشمون مركز سهواج ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 21725    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى على حمدى رشا -  25

 عبدالحمٌد عبدالعلٌم زكرٌا بملن اشمون مركز سنترٌس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 21722    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب لبٌب شحات جهاد -  26

 الحاج حسن محروس فراج بملن اشمون مركز المناطرٌن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 21723    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عانوس منصور عبدالوكٌل رجب -  27

 عانوس منصور عبدالوكٌل بملن اشمون مركز سمادون ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 21726    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد حجازى شدٌد طارق -  28

 على سعد حجازى شدٌد بملن المناطرٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21729    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مبرون عرفات حمدان سمٌره -  29

 فابوشر سعد مصطفى/ بملن اشمون بورسعٌد شارع اشمون مدٌنه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21731    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزهار عبدالمنعم الرحمن عبد رشا -  31

 السٌد سعد عبدالعزٌز مسعد بورسعٌد شارع اشمون مدٌنه ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 14464    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الغنى عبد العلٌم عبد المغنى عبد محمود -  31

 السٌد عمر الدٌن علاء/  بملن لٌصبح المالن تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21731    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجمال مصطفً محمد هدٌر -  32

  عبدالممصود ابراهٌم مختار بملن طهواي ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 13957    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحات عٌد صلاح مها -  33

 الرحمن عبد عواد كامل احمد بملن شطانوف ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21735    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام محمد جابر فاطمة -  34

 على محمد فتحى عاشور بملن اشمون مركز شعره ابو سالٌة  ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 6316    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، 1 خلٌف محمود فهٌم جبرٌل -  35

 الصاوى عثمان البسٌونى محمد بملن الارضى الدور اشمون مركز سمادون/  لٌصبح العنوان تعدٌل  ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21732    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عصر عبدالموجود حسن محمود -  36

 عصر محمد عبدالعزٌز محمود بملن اشمون مركز سنترٌس  ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 12986    برلم لٌده سبك  ، فرد رتاج ، السٌد عٌد محمد ناعسه -  37

 حسن احمد كامل مجدى/  بملن لٌصبح المالن اسم تعدٌل  ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 19488    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان محمد جاد سماح -  38

 خلٌل محمد امٌن شادٌه بملن الارضى الدور اشمون مركز الانجب رملة بناحٌة/  لٌصبح العنوان تعدٌل ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21736    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حمدى محمد خالد -  39

 محمد حمدى محمد مراد بملن اشمون مركز جرٌس منشأه ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21734    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمود عبدالنبى محمود -  41

 فراج احمد محمود عبدالنبى بملن اشمون مركز طلٌا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21733    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعنٌن محمد ابوالعنٌن السٌد -  41

 ابوالعنٌن محمد ابوالعنٌن بملن اشمون مركز الخور ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 12118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود جاد محمد محمد -  42

  ابوشعره سالٌه بناحٌه محمود جاد محمد بملن لٌصبح المالن تعدٌل تم ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 18841    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمران احمد حامد عبدالنبً -  43

 الشبراوى عبدالفتاح عبدالمنعم نجاه بملن لٌصبح المالن تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 19461    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسٌن مصطفى بلال -  44

 الكفراوى محمد حسٌن مصطفى بملن لٌصبح المالن تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21737    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد صلاح محمد -  45

 على محمد صلاح على بملن اشمون مركز بوشعرها سالٌه ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21738    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرلاوى احمد عرفه عزه -  46

 موسى عبدالفضٌل عمران محمد بملن اشمون مركز الاحد سبن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21741    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرحات محمود نجاح حاتم -  47

 لندٌل عبدالحمٌد محمد ناصر بملن اشمون مركز شنشور ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 17949    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوعجاجة خالد ممدوح منى -  48

 البرعى سعد جمال بملن الفضالى شارع اشمون لٌصبح العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21741    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحلٌم فهمى حمدى حنان -  49

 المطان دردٌر خلٌل بملن اشمون مركز شنشور ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21742    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الملتى محمود عبدالرازق كرٌم -  51

 ابراهٌم عٌد رمضان بملن اشمون مركز المناطرٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21739    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد احمد عبدالستار محمود -  51

 ابوحدٌده ابراهٌم سعٌد عاطف بملن اشمون مركز شطانوف ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 21743    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشعراوى توفٌك ربٌع الشٌماء -  52

 الشعراوى عبدالفتاح توفٌك سعٌد بملن زغلول سعد شارع من متفرع البراء شارع اشمون ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 18541    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ندا سعد ندا عماد -  53

 احمد فوزى احمد فوزى بملن اشمون مركز شنشور لٌصبح العنوان تعدٌل تم

,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 21749    برلم دهلٌ سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبدالصمد بشرى عبدالباسط -  54

 السٌد عبدالصمد بشرى بملن سبن محله ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 21748    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرسول صبحى ماهر احمد -  55

 محمود حسانٌن فتحى بملن اشمون مركز النعناعٌه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 21746    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زلابٌه سعد المحسن عبد علاء -  56

 زلابٌه سعد المحسن عبد محمد بملن الصناعٌه المنطمه اشمون ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 21751    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فراج محمد منتصر محمد -  57

 احمد صبرى احمد بملن طلٌا ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 21744    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشٌتى احمد محمود احمد -  58

 الشٌتى عبدالفتاح احمد محمود/ بملن اشمون مركز شما ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 21747    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد محمود سعٌد تامر -  59

  احمد السٌد عصام بملن التلوانً شارع اشمون مدٌنه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 16176    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن ابراهٌم رٌان ابراهٌم -  61

 عبدالنبى محمد عاطف/  بملن لٌصبح المالن تعدٌل تم  ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 21751    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطب فتحى فهمى سمر -  61

 ابراهٌم محمود اسماعٌل بملن الاحد سبن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 21745    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بسٌونى محمد معوض مصطفى -  62

 بسٌونى محمد معوض جلال بملن اشمون مركز طلٌا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  وانالعن تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21754    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هنطش زٌنهم محمد شٌماء -  63

 احمد سٌد عبدالعظٌم فتحى براشٌم بملن اشمون مدٌنة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21761    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رابح بٌومً علً عبدالعال -  64

  كشن كامل بسٌونً بملن الموتلً شكري شارع اشمون مدٌنه ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21753    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل عبدالرحمن انور احمد -  65

 عبدالله ابراهٌم زاهر صباح/  بملن اشمون مركز ابوشعره سالٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21759    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، وفا حسن السٌد محمد السٌد -  66

  اسماعٌل ابراهٌم محمد اسماعٌل بملن شطانوف ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21761    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غزٌز راتب السٌد محمد -  67

 حسن ابراهٌم عبدالمرضى هانى بملن طلٌا ،

 تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21757    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العال عبد الممصود عبد العزٌز عبد شرٌف -  68

 سماحه احمد الحمٌد عبد محمد بملن الولٌد بن خالد شارع اشمون ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21752    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بٌوضه السلام عبد جمال احمد -  69

  الممصود عبد السلام عبد جمال بملن الروضه شارع اشمون مدٌنه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21756    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن سٌف احمد محمد فارس -  71

  عثمان محمود العزٌز عبد احمد بملن شنواى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21755    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحمصى جمعه محمد مدحت -  71

 عبدالموجود دسولى جملات/  بملن اشمون مركز الفرعونٌه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21771    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النحاس امام محمد امٌر -  72

 ابراهٌم عبدالمجٌد ابراهٌم بملن الموتلى شكرى شارع اشمون ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 21762    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلام حسن عبدالفتاح حسن -  73

  علً بٌومً عبدالجواد نادٌه بملن ابورلبه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21763    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دٌاب محمد عبدالهادى ٌاسر -  74

 السٌد سعٌد فاتن بملن اشمون مركز شما  ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21765    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم صابر سالم احمد -  75

 محمد سالم صابر سالم بملن اشمون مركز مجرٌا ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21767    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبدالنبى عبدالحمٌد محمود -  76

 عبدالنبى عبدالحمٌد احمد/ بملن اشمون مركز الخور ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21764    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود صابر محمود اسامه -  77

 اشمون مركز النعناعٌه ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21771    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد مسعد سعٌد -  78

 محمد مسعد ٌسمٌن بملن اشمون مركز الخور  ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21772    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على رضوان  ابراهٌم مصطفى -  79

 على السٌد احمد عثمان عائشه/ بملن اشمون مركز جرٌس ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21766    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عصٌده بدالحفٌظع عوض حسام -  81

 جعفر عبدالسلام بهجت محمود بملن الدائرى الطرٌك الخالدٌن مٌدان شارع اشمون ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21773    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحضرى مٌخائٌل زكى عادل -  81

 مٌخائٌل فوزى انهار بملن اشمون مركز مونسه ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21768    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البرى محمد محمد نوفل احمد -  82

 سلٌمان محمد محمد نوفل بملن اشمون مركز الخور  ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 21769    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالمعبود احمد اسلام -  83

 محمد عبدالمعبود احمد محمد بملن اشمون مركز الخور  ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 21777    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زٌد الحمٌد عبد الحلٌم عبد عاطف -  84

  الصعٌدى جابر حسن بملن جرٌس ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 21775    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحفنى محمد العلٌم عبد محمد روفٌدة -  85

 حسن فوزى محمود بملن دروة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 5542    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عافٌه حسن بلال ابراهٌم هٌثم -  86

 عافٌة بلال ابراهٌم اسامه بملن اشمون بناحٌه فرٌد محمد شارع من بركات شارع لٌصبح العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 21774    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، تعٌلب ابراهٌم على محمود مصطفى -  87

 تعٌلب ابراهٌم على محمود مصطفى بملن اشمون مركز دوٌب منٌل  ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 21778    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المن على سلٌمان فكرى -  88

 عرابى ربٌع حسن بملن اشمون مركز جرٌس ،  : الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 21776    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمحسن محمود هشام محمود -  89

 محمد محمود مختار بملن اشمون مركز طلٌا ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 21779    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صمر حامد الموجود عبد اٌمن -  91

  شحات سعد ربٌع بملن جرٌس ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 21781    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد عزوز على محمد -  91

 بكر محمد فتحى عمرو/ بملن اشمون مركز المنمدى سالٌه ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21781    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم محمود محمد مصطفى سامح -  92

 الشحات محمد المعز عبد سامٌه بملن شعره ابو سالٌة ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21787    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعلٌم محمد عبدالعلٌم حنان -  93

  اسماعٌل عبدالرحمن محمد سعٌد بملن سبن محله ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21788    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز احمد سٌد سعٌد هبه -  94

 عبدالحفٌظ رجب امال بملن اشمون مركز سبن محلة  ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21564    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العفٌفً فكري محمد سمٌر -  95

 زاٌد احمد عبدالفتاح امال/  لٌصبح المالن تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21784    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحشاش منشاوى مسعد احمد -  96

 بٌومى منشاوى مسعد بملن اشمون مركز شنواى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21783    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غنٌم عبدالحلٌم محمد محمد -  97

 محفوظ خلٌل لطفى محمد بملن اشمون مركز مجرٌا  ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21785    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكومً عبدالممصود عٌد فاطمه -  98

  عبدالجلٌل محمود مصطفً محمود بملن طلٌا ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 15938    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشهبه على محمد جملات -  99

 محمد المرضى عبد فوزى بملن اشمون مركز طلٌا لٌصبح العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21782    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه ابراهٌم ربٌع هناء -  111

 على حسن سلٌمان سامى بملن الدائرى الطرٌك شارع اشمون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 21786    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رابح بٌومى على ناجى -  111

 محمد احمد سونٌا بملن النجار عزبة ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211525 تارٌخ وفً 18244    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشافعى رزق شعبان باسم -  112

  البوهً محمد شعبان محمد بملن لٌصبح المالن تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21791    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الخولى عطٌه السٌد حسن حسناء -  113

 عبدالعزٌز مراد حلمى عماد/ بملن اشمون مركز سمادون ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21791    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعده عبدالمعطً محمود اشرف -  114

  محمد عبدالونٌس علً بملن الاحد سبن ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21217    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد البنى عبد حسام -  115

 لتجارة معرض ونشاطه خلٌل السٌد السٌد محمد شعبان بملن اشمون مركز شطانوف بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 اشمون 21217 تابع سجل برلم ولٌده 1777 برلم واودع 2121/5/25 فى افتتاحه وتم موبلٌات

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 11121    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الباجورى محمد عثمان احمد -  116

 فى افتتاحه وتم بضائع نمل مكتب ونشاطه شكرى زلاق 1 بورسعد شارع  الموسكى بناحٌة فرع افتتاح تم ،:   الـتأشٌر

 الماهره              برلم ولٌدة         برلم واودع2121/1/1

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 11121    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الباجورى محمد عثمان احمد -  117

 ٌاسٌن فتحً عنتر بملن اشمون مركز العبور شارع لٌصبح العنوان تعدٌل تم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21794    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الانجباوى على سعٌد عادل -  118

 الجمال عبدالداٌم فهمى فتحى بملن اشمون مركز شنشور ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21217    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد النبى عبد حسام -  119

 خلٌل السٌد محمد شعبان بملن شطانوف ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21793    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن عبدالبارى بدرٌة -  111

 دومه عبدالرحمن محمد راضى بملن عوالى ابو ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21792    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بهنسى الصمد عبد مختار محمد محمود -  111

 الصمد عبد مختار محمد الكرٌم عبد بملن السٌد كفر ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21789    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم مصطفً ابراهٌم مصطفً -  112

  مصطفً ابو فهٌم عبدالمحسن بملن جرٌس ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21796    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر سلٌمان طه حمدى عبٌر -  113

 كرم احمد محمد ابراهٌم بملن رلبه ابو كفر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 21795    برلم دهلٌ سبك  ، فرد تاجر ، الطنانى محمود عبدالمنعم طارق -  114

 عبدالمنعم طارق عبدالرحمن بملن سعد شارع اشمون ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 21811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد امام لناوى عصام -  115

 احمد امام عبدالحلٌم سماح بملن اشمون مركز شطانوف ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 21799    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح عبدالمعطى محمود السٌد هند -  116

 عبدالحلٌم محمود ولٌد بملن اشمون مركز الاحد سبن  ،:   الـتأشٌر وصف, 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 21811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد فاروق فٌصل محمد -  117

 موسى محمد فاروق فٌصل بملن اشمون مركز شطانوف ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 21813    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادى محمد عبدالهادى اٌمان -  118

 عمران على محمد عبدالمحفوظ بملن اشمون مركز شوشاى ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 21797    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حجاج الجلٌل عبد محمد الهام -  119

 العنانى مختار رشاد محمد بملن شنشور ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 21812    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عجٌنه عبدالفتاح عبدالمنعم سمر -  121

 عجٌنه عٌد عبدالمنعم رجب بملن اشمون مركز طهواى ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 21798    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالموجود على عبدالموجود -  121

 على عبدالموجود على واحمد علاء بملن الاسفلت شارع اشمون مركز جرٌس منشاة ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 2181    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عبدالواحد محمد حسن عابدٌن محمد -  122

 سلٌمان محمد السٌد فتحى بملن سنترٌس ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 2181    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، 1 الواحد عبد محمد  حسن عابدٌن محمد -  123

 دواجن مجمدات بٌع منفذ ونشاطه سلٌمان محمد السٌد فتحى بملن سنترٌس بناحٌه اخر رئٌسى محل افتتاح تم ،:   الـتأشٌر وصف

 اشمون 2181 تابع سجل برلم ولٌد 1798 برلم واودع ولحوم

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21819    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى مختار ناجح بسٌمه -  124

 موسى المحسن عبد ناجح بملن رلبه ابو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدوى عبدالهادى محمد بدوى -  125

 بدوى محمود عبدالهادى محمد بملن اشمون مركز سملاى  ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21814    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمزه محمود عبدالحمٌد مرتضى -  126

 عطا عبدالفتاح شحات هان تمر بملن اشمون مركز لبٌشه ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرفه محمد سٌد محمد -  127

 محمد عمر شعبان نبٌه بملن شطانوف ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21813    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سمن جاد عبدالمعطى خلٌل احمد -  128

 حماد فرحات على بملن شنشور ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21818    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، التواب عبد كامل فرج عزٌزه -  129

  السٌد الدٌن تاج محمد السٌد بملن الحلواصى ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21812    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عافٌه لبٌب وهبى اسلام -  131

 حداد عبدالهادى ابتسام بملن اشمون مركز شنشور ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21816    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مبارن عبدالحمٌد خمٌس عبدالحمٌد -  131

 محمود محمد عواطف بملن اشمون مركز جرٌس  ،:   الـتأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سمن ابو رشاد ناصر رشاد -  132

  المطان دردٌر اسماعٌل شنشور ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21817    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالغفار حامد ابراهٌم -  133

 على عبدالغفار حامد بملن اشمون مركز مونسه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على اسماعٌل رمضان شعبان -  134

 على محمد اسماعٌل بملن اشمون مركز الاحد سبن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21814    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن عبدالجواد طارق امٌنه -  135

 عبدالغفار محسن امٌره بملن اشمون مركز لبٌشه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 21816    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، معوض شعبان فتحى عمر -  136

  المشد شعبان فتحى اشرف بملن الحما كفر ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 3831    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد رزق محمد اسامه -  137

 بملن الكوم شبٌن مركز باص شبرا العلوى الدور 12 رلم ومحل الارضى الدور 15 رلم محل بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح تم  ،

 الكوم شبٌن    واودع   برم ولٌد المركبة والاسمدة الزراعٌة المخصبات وتعبئة خلط مصنع ونشاطه المحلٌة الوحدة

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تارٌخ وفً 14155   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ،( الكرتون لتصنٌع بان زغلول) فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول -  1

 كرتون مصنع النشاط تعدٌل تم:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211514

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 14155   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول -  2

 كرتون مصنع النشاط تعدٌل تم:  التأشٌر

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 21435   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطب لطب عماد ابراهٌم -  3

 واستخدامتهم والانترنت الكمبٌوتر ومجالات العماله تورٌد عدا فٌما عمومٌه تورٌدات مكتب لٌصبح النشاط تعدٌل تم

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 18841   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمران احمد حامد عبدالنبً -  4

 بناء مواد بٌع لٌصبح النشاط تعدٌل تم:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 17949   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوعجاجة خالد ممدوح منى -  5

 ملابس محل لٌصبح النشاط تعدٌل تم:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21548   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النجار عبدالعزٌز عبدالحمٌد عمرو -  6

 سلن سحب ورشه لٌصبح النشاط تعدٌل تم:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 16165   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الممصود عبد عٌد احمد -  7

 بناء مواد وتورٌدات عمومٌه مماولات/  لٌصبح النشاط تعدٌل تم:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 21341   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن محى عبدالجلٌل اشرف محمد -  8

 كهربائٌه وادوات سٌرامٌن تجاره لٌصبح النشاط تعدٌل تم:  التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21721   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم جمعه خٌرى احمد -  1

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21737   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد صلاح محمد -  2

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21754   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هنطش زٌنهم محمد شٌماء -  3

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21768   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البرى محمد محمد نوفل احمد -  4

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 21788   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز احمد سٌد سعٌد هبه -  5

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 21813   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالهادى محمد عبدالهادى اٌمان -  6

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 21723   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عانوس منصور عبدالوكٌل رجب -  7

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21734   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمود عبدالنبى محمود -  8

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21769   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالمعبود احمد اسلام -  9

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21794   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الانجباوى على سعٌد عادل -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 21811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد فاروق فٌصل محمد -  11

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 21711   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الحكٌم عبد لطفى محمد وائل -  12

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21729   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مبرون عرفات حمدان سمٌره -  13

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21731   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزهار عبدالمنعم الرحمن عبد رشا -  14

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21745   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بسٌونى محمد معوض مصطفى -  15

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 21777   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زٌد الحمٌد عبد الحلٌم عبد عاطف -  16

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21793   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حسن عبدالبارى بدرٌة -  17

 خاص: التأشٌر وصف

 الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21792   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بهنسى الصمد عبد مختار محمد محمود -  18

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21818   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، التواب عبد كامل فرج عزٌزه -  19

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21812   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عافٌه لبٌب وهبى اسلام -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 21726   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعد حجازى شدٌد طارق -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21733   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعنٌن محمد ابوالعنٌن السٌد -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21751   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لطب فتحى فهمى سمر -  23

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 21775   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحفنى محمد العلٌم عبد محمد روفٌدة -  24

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21217   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد النبى عبد حسام -  25

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 21799   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح عبدالمعطى محمود السٌد هند -  26

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21816   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، معوض شعبان فتحى عمر -  27

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 21724   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصر احمد سٌد بلال -  28

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21735   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسلام محمد جابر فاطمة -  29

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21752   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بٌوضه السلام عبد جمال احمد -  31

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21767   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبدالنبى عبدالحمٌد محمود -  31

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 21786   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رابح بٌومى على ناجى -  32

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 21 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 2181   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن عبدالواحد محمد حسن عابدٌن محمد -  33

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21736   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حمدى محمد خالد -  34

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21738   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرلاوى احمد عرفه عزه -  35

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21753   برلم لٌده سبك  ، دفر تاجر ، اسماعٌل عبدالرحمن انور احمد -  36

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21772   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على رضوان  ابراهٌم مصطفى -  37

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 21787   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعلٌم محمد عبدالعلٌم حنان -  38

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21789   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم مصطفً ابراهٌم مصطفً -  39

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 21811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد امام لناوى عصام -  41

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 21722   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب لبٌب شحات جهاد -  41

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21717   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالواحد فتوح عادل عبٌر -  42

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 21725   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفى على حمدى رشا -  43

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21761   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رابح بٌومً علً عبدالعال -  44

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21766   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عصٌده عبدالحفٌظ عوض حسام -  45

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21773   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحضرى مٌخائٌل زكى عادل -  46

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21817   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالغفار حامد ابراهٌم -  47

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على اسماعٌل رمضان شعبان -  48

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 21727   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعلٌم عبدالنبى اٌمان -  49

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 22 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 13957   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحات عٌد صلاح مها -  51

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21756   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن سٌف احمد محمد فارس -  51

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21765   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم صابر سالم احمد -  52

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21791   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الخولى عطٌه السٌد حسن حسناء -  53

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 21798   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالموجود على عبدالموجود -  54

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 14422   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر ابراهٌم رمضان احمد -  55

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21746   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، زلابٌه سعد المحسن عبد علاء -  56

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21759   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، وفا حسن السٌد محمد السٌد -  57

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21761   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غزٌز راتب السٌد محمد -  58

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 21778   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المن على سلٌمان فكرى -  59

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21819   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، متولى مختار ناجح بسٌمه -  61

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21719   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالكرٌم جمال حمدى -  61

 خاص: التأشٌر

 تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21721   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، والدها بولاٌه الماصر زٌن صابر طاهر فاطمه -  62

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة نوع

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21755   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحمصى جمعه محمد مدحت -  63

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21771   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النحاس امام محمد امٌر -  64

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 21785   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكومً عبدالممصود عٌد فاطمه -  65

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 21812   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عجٌنه عبدالفتاح عبدالمنعم سمر -  66

 خاص: التأشٌر وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 23 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 21712   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد حسٌن عبدالمؤمن حسٌن -  67

 خاص: التأشٌر وصف

 نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21713   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خلٌل ابراهٌم اللطٌف عبد عبدالونٌس عاطف -  68

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 21728   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مهدى ابراهٌم محمد -  69

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21762   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلام حسن عبدالفتاح حسن -  71

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21763   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دٌاب محمد عبدالهادى ٌاسر -  71

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 21779   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صمر حامد الموجود عبد اٌمن -  72

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرفه محمد سٌد محمد -  73

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21813   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سمن جاد عبدالمعطى خلٌل احمد -  74

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21715   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشامى عبدالموجود صابر ٌاسر -  75

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21716   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمجٌد رشاد عبدالناصر حٌاة -  76

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21739   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد احمد عبدالستار محمود -  77

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21743   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشعراوى توفٌك ربٌع الشٌماء -  78

 خاص: التأشٌر وصف

 نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21757   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العال عبد الممصود عبد العزٌز عبد شرٌف -  79

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21764   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود صابر محمود اسامه -  81

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 21771   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد مسعد سعٌد -  81

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 21782   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه ابراهٌم ربٌع هناء -  82

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدوى عبدالهادى محمد بدوى -  83

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 24 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21732   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عصر عبدالموجود حسن محمود -  84

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21741   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فرحات محمود نجاح حاتم -  85

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21749   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد عبدالصمد بشرى عبدالباسط -  86

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 21784   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الحشاش منشاوى مسعد احمد -  87

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21791   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعده عبدالمعطً محمود اشرف -  88

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 21797   برلم ٌدهل سبك  ، فرد تاجر ، حجاج الجلٌل عبد محمد الهام -  89

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 21731   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجمال مصطفً محمد هدٌر -  91

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21744   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشٌتى احمد محمود احمد -  91

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21747   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد محمود سعٌد تامر -  92

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 21781   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد عزوز على محمد -  93

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21796   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عمر سلٌمان طه حمدى عبٌر -  94

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 21795   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الطنانى محمود عبدالمنعم طارق -  95

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 21711   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، البرعى ابراهٌم عباس ابراهٌم -  96

 خاص: التأشٌر وصف

 الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21714   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، لندٌل زاٌد لندٌل امٌن مصطفى نادٌه -  97

 خاص: التأشٌر وصف, 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 21718   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، برعى محمد ربٌع رانٌا -  98

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21751   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فراج محمد منتصر محمد -  99

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 21774   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، تعٌلب ابراهٌم على محمود مصطفى -  111

 خاص: التأشٌر وصف, 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 25 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 21781   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم محمود محمد مصطفى سامح -  111

 خاص: التأشٌر وصف

 الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21816   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مبارن عبدالحمٌد خمٌس عبدالحمٌد -  112

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ ًوف 21814   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسنٌن عبدالجواد طارق امٌنه -  113

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سمن ابو رشاد ناصر رشاد -  114

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21741   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحلٌم فهمى حمدى حنان -  115

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 21742   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الملتى محمود عبدالرازق كرٌم -  116

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 21748   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرسول صبحى ماهر احمد -  117

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211523 تارٌخ وفً 21776   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمحسن محمود هشام محمود -  118

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211525 تارٌخ وفً 21783   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غنٌم عبدالحلٌم محمد محمد -  119

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 21814   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمزه محمود عبدالحمٌد مرتضى -  111

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   لاٌوجد: الى 14155 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211514:  تارٌخ فى  ،  -  1

 فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول: الى 14155 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211514:  تارٌخ فى  ،  -  2

 (  الكرتون لتصنٌع بان زغلول)

 مؤسسه لتصبح التجارٌه السمه تعدٌل تم: الى 21599 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211511:  تارٌخ فى  ،  -  3

   الغذائٌه المواد لتجاره الاتحاد



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 26 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 العاصمه لٌصبح التجارٌة السمه تعدٌل تم: الى 21313 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211519:  تارٌخ فى  ،  -  4

   الغذائٌة المواد لتعبئة

 الطٌب لتصبح التجارٌه السمه تعدٌل تم: الى 15475 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211524:  تارٌخ فى  ،  -  5

   السٌارات لتجارة

 مصنع لتصبح التجارٌه السمه تعدٌل تم: الى 21731 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211525:  تارٌخ فى  ،  -  6

   البلاستٌن لمنتجات الامل

 الدبور لتصبح التجارٌه السمه تعدٌل تم: الى 15938 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211525:  تارٌخ فى  ،  -  7

   ربائٌهكه واجهزه ومفروشات المنزلٌه للادوات

 احمد لٌصبح التجارى الاسم تعدٌل تم: الى 6589 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211526:  تارٌخ فى  ،  -  8

   دٌاب ابو محمد مشحوت

 عصام لٌصبح التجارى الاسم تعدٌل تم: الى 19985 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211527:  تارٌخ فى  ،  -  9

   ابوزاٌد احمد ٌسرى

 الملكه لتصبح التجارٌه السمه تعدٌل تم: الى 15389 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211531:  تارٌخ فى  ،  -  11

   النمل وخدمات العمومٌه للتورٌدات

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 27 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   شطبال - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانونً الكٌان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 28 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 13168   برلم    21211514:  تارٌخ ، 1594  2121/5/31  عبدالسلام محمد خٌري شرٌف -  1

   برلم    21211514:  تارٌخ ، 1582  21/ 5/ 2121(  الكرتون لتصنٌع بان زغلول) فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول -  2

14155 

 14155   برلم    21211514:  تارٌخ ، 1582  21/ 5/ 2121  فرحات الظاهر عبد فرحات زعلول -  3

 13112   برلم    21211514:  تارٌخ ، 1583  2121/6/16  تركى عبدالمؤمن عبدالعلٌم جلال -  4

 13423   برلم    21211514:  تارٌخ ، 1588  2121/11/25  الترٌسى حافظ سٌد غادة -  5

 11562   برلم    21211514:  تارٌخ ، 1593  2118/12/1  شندى عبدالغفور فتحى مصطفى -  6

 6912   برلم    21211514:  تارٌخ ، 1585  8/ 5/ 2121  1 جاد شحات العزٌز عبد احمد -  7

 4694   برلم    21211516:  تارٌخ ، 1614  2121/4/28  محمد محمود كامل محمود -  8

 4694   برلم    21211516:  تارٌخ ، 1614  2121/4/28  سوٌلم محمود كامل محمود -  9

 12361   برلم    21211519:  تارٌخ ، 1631  2119/11/1  على محمد على احمد -  11

 14115   برلم    21211519:  تارٌخ ، 1618  4/ 5/ 2121  الماضى عبدالعاطى السٌد ناصر -  11

 6933   برلم    21211519:  تارٌخ ، 1628  2121/5/22  1 المشلان الحمٌد عبد محمد محمد -  12



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 29 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 13957   برلم    21211519:  تارٌخ ، 1624  2121/3/26  شحات عٌد صلاح مها -  13

 9914   برلم    21211511:  تارٌخ ، 1633    1 عثمان ابو الصاوى محمد محمد -  14

 13682   برلم    21211511:  تارٌخ ، 1639  2121/1/17  فضالى خلٌفة باتع احمد -  15

 12986   برلم    21211511:  تارٌخ ، 1641  2121/5/4  السٌد عٌد محمد ناعسه -  16

 11352   برلم    21211511:  تارٌخ ، 1651  11/ 5/ 2121  شاهٌن عبدالمادر محمود عاطف -  17

 4488   برلم    21211517:  تارٌخ ، 1656  2121/12/9  1 جاد محمد المنصف عبد -  18

 9176   برلم    21211517:  تارٌخ ، 1658  2121/4/12  1 الواحد عبد مرزوق الواحد عبد عادل -  19

 4666   برلم    21211517:  تارٌخ ، 1659  13/ 4/ 2121  راضى محمد محمد سمٌر -  21

 11182   برلم    21211517:  تارٌخ ، 1661  24/ 2/ 2118  شرف محمد مصطفى جٌهان -  21

 9858   برلم    21211517:  تارٌخ ، 1655  2121/5/5  1 تعٌلب الفتاح عبد فوزى شهاب -  22

 9772   برلم    21211518:  تارٌخ ، 1662  22/ 3/ 2121  1 غانم محمد صلاح محمد -  23

 9815   برلم    21211518:  تارٌخ ، 1674  18/ 2/ 2118  محمود رمضان محمود حسام -  24

 13816   برلم    21211518:  تارٌخ ، 1663  2121/2/23  كامل عبدالموجود كمال عمرو -  25

 9815   برلم    21211518:  تارٌخ ، 1673  9/ 4/ 2121  1 محمود رمضان محمود حسام -  26

 13821   برلم    21211519:  تارٌخ ، 1696  24/ 2/ 2121  محمود عبدالهادى خٌرى اٌمان -  27

 13391   برلم    21211519:  تارٌخ ، 1693  2121/11/12  الرحمن عبد احمد المهدى حنان -  28

 6589   برلم    21211519:  تارٌخ ، 1687  2121/9/9  دٌاب ابو محمد مشحوت احمد لٌصبح التجارى الاسم تعدٌل تم -  29
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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي
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   كاتشر تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 32 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو
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